Протокол J\}2

Заседание общественного совета по бюджеry финансам и экономики при
Администрации города Мегиона

г. Мегион <8>> апреля 2025 года

.Щата проведения: 08 апреля 2025 года

Время проведения: 15.00

Место проведения: формат видео конференции

Всего: 7 членов общественного совета

Присутствует: 7 членов общественного совета

Власова Светлана Валентиновна - председатель общественного совета

ГвоздьТатьянаЛеонидовна- заместительпредседателяобщественногосовета

ГолодоваКристинаСергеевна- секретарьобщественногосовета

Члены общественного совета:

БойкоОльгаВладимировна- членобщественногосовета

Петряев Александр Владимирович - член общественного совета

Чекурина Елена Сергеевна- член общественного совета

Чигвинцева Ирина Впадимировна - член общественного совета

Повестка дня:

1. Оценка эффективности муниципальных программ за 2024 год.
2. Отчет об исполнении бюджета городского округа город Мегион за2024 rод.

1. Оценка эффективности муниципt}льных программ за2024 год.

Высryпали: Власова С.В.

Решили : По результатам реirлизацип за 2024 год муницип:шьных программ

признать ре:rлизацию программ эффективной, присвоить оценку ((отлично))

Голосовали: за - 7 человек в формате видеоконференции

против - 0 человек

воздержались - 0 человек

2, отчет об исполнении бюджета городского округа город Мегион за 2024 год.

Высryпа.пи: Власова С.В.

решили: Принять отчет об исполнении бюджета городского округа город Мегион
за2024 rод.

Голосовапи: за - 7 человек в формате видеоконференции

против - 0 человек

воздержались - 0 человек

председатель

Секретарь

ry-W,
Власова С.В.

Голодова К.С,